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OBILIOI - OBILN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t¢ Komunés sé Obiligit dhe kérkesés t€ drejtorit

t¢ DPUPK—s&, Kryetari i Komunés, mé 25.10.2023 mori kété:

VENDIM

L. Miratohet kérkesa e DPUPK-se pér udhétim jashté shtetit lidhure me punétorin dy
ditore pér Hartén Zonale me arteret pjesémarrés nga MMPHI , MBZHR , INSI, DHE

Komisioni i Komunés gjithsej rrethe 45 pjesémarrés.

L. Obligohet DEFZH-ja ti siguroj mjetet pér kété punétori.

I1. Obligohet DAP-ja te kompletoj lenden dhe te dérgoj ne Zyrén e Prokurimit ndérsa e

njéjta do te veproj sipas procedurave te prokurimit.

II1. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés
- Drejtorit te DEFZH

- Drejtorit t€ DAP

- Drejtorit te DPUPK

- arkivit




